
7343-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.09.2015 № 56/2 

О проекте закона Пермского края «Об отмене 
Закона Пермского края от 11.03.2015 № 304-ПК 
«О системе капитального ремонта общего имущества  
 в многоквартирных домах, расположенных 
на территории Пермского края» (первое чтение,  
вносит фракция «КПРФ») 
 

Заслушав информацию руководителя фракции «Коммунистическая 

партия Российской Федерации» Айтаковой К.А., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края отклонить 

проект закона Пермского края «Об отмене Закона Пермского края от 11.03.2015 

№ 304-ПК «О системе капитального ремонта общего имущества   

в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края». 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


